
 

株主の皆さまへ  

 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止のための定時株主総会へのご来場自粛のお願いについて 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

来る６月２６日（金）に当社第２０９期定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイルス感染

拡大防止に向けた当社の対応につきまして、下記のとおりご案内いたします。 

株主の皆さまのご理解とご協力をお願い申しあげます。 

記 

＜株主の皆さまへのお願い＞  

・ 新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、株主の皆さまにおかれましては、健康状態にかかわら

ず、ご来場をお控えいただき、郵送又はインターネット等による議決権の事前行使をご検討くださいま

すようお願い申しあげます。 

・ 静岡県より県境を跨ぐ移動に関する行動制限の要請があります。（2020 年 5 月 28 日時点） 

そのため、特に他県からのご来場はお控えくださいますようお願い申しあげます。 

・ 発熱や咳等の症状のある方、新型コロナウイルス感染が疑われる方は、ご入場をお断りすることがあ

ります。 

・ 会場内は、例年より座席数を減らし、株主さま同士の間隔を十分に空けて座席を配置いたします。また、

状況によっては、より定員の少ない会場への変更を余儀なくされる場合があります。これらにより、会場

に入りきれない場合には、ご入場をお断りすることがあります。 

・ 運営スタッフの案内・指示に従ってご入場・ご着席いただきますのでご了承願います。 

・ 議事の時間を短縮し、議場での報告事項及び議案の詳細な説明は省略させていただくとともに、質疑

の時間も例年に比べて短縮させていただきます。 

 

＜当社の対応＞  

・ 会場受付付近に、アルコール消毒液を配備いたします。 

・ 本総会の運営スタッフは、マスクを着用し応対をさせていただきます。 

・ ご来場の株主の皆さまへは、ご入場の際、サーマルカメラによる体温測定をさせていただきます。 

・ 状 況 に よ り 当 日 の 会 場 ・ 運 営 に 変 更 が 生 じ る 場 合 は 、 当 社 ウ ェ ブ サ イ ト

（https://www.surugabank.co.jp/）に掲載いたしますので、ご確認くださいますようお願いいたします。 

 

以 上  


